地址：上海市同普路977号
邮编：200333
电话: (86)21-52708966 (转各科室)
传真: (86)21-52703385
网址：http://www.huaming.com
如需详细资料，请致电本公司索取
2009.7印刷

7. 外形及安装尺寸 ………………………………………………………………………………………5
8. 随机文件 ………………………………………………………………………………………………5
9. 使用和订货须知  ………………………………………………………………………………………5
   附图1  CJ6B电动操作机构的安装尺寸图 …………………………………………………………6
   附图2  CJ6B电动操作机构电气原理图和接线图 …………………………………………………7
   附图3  CJ6B电动操作机构外观图 …………………………………………………………………11
HM0.463.224
32
1.概述
　　CJ6B型电动操作机构（以下简称操作机构），是供操作500kV及以下户外高压隔离开关之
用，既可操作单相，亦可操作三相联动的隔离开关。本产品具有结构先进，抗腐蚀性好，维修方
便等显著特点。
1. 环境温度 -25℃～40℃（-25℃以下可特殊订货）；
2. 海拔高度不超过2000m；
3. 风压不大于700Pa（相当于风速34m/s）；
4. 空气污秽程度Ⅳ级；
5. 地震烈度不超过8级；
6. 本产品不适用于易燃、易爆、化学腐蚀及剧烈震动的场所。
2.使用环境条件
3.技术参数
型号
C  J  6  B
设计序号
电机
操作机构
序号  项             目  参   数  单   位  备注
额定电压
（交流 /直流）
380/220  V
额定转速  1400  转 /分
启动电流  1.15  A
1
异步
电动机
额定功率  370  W
额定电压
（交流 50Hz）
220  V
2 加热器
输入功率  50 W
交流  220/380  V 根据客户定货要求而定
3 控制回路
直流  110/220  V 根据客户定货要求而定
额定电流  10 A
4 辅助开关
接点数量  8、10、12 付  根据客户定货要求而定
5 接线端子  额定截面  2.5  mm�
扭转角  90 度
额定转矩  650  N.m
重量  45 kg
分闸时间  4±0.5  S
6 操作机构
合闸时间  4±0.5  S
HM0.463.224
32
1.概述
　　CJ6B型电动操作机构（以下简称操作机构），是供操作500kV及以下户外高压隔离开关之
用，既可操作单相，亦可操作三相联动的隔离开关。本产品具有结构先进，抗腐蚀性好，维修方
便等显著特点。
1. 环境温度 -25℃～40℃（-25℃以下可特殊订货）；
2. 海拔高度不超过2000m；
3. 风压不大于700Pa（相当于风速34m/s）；
4. 空气污秽程度Ⅳ级；
5. 地震烈度不超过8级；
6. 本产品不适用于易燃、易爆、化学腐蚀及剧烈震动的场所。
2.使用环境条件
3.技术参数
型号
C  J  6  B
设计序号
电机